2

	Тульская область

	Муниципальное образование город Плавск Плавского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 29 августа 2024
	№12/61

О внесении изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Плавск Плавского района на 2024 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района от 30.11.2023 № 3/21
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Плавск Плавского района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района от 27.03.2013 №58/243, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 №806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», на основании статьи 44 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района Собрание депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района    РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Плавск Плавского района на 2024 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района от 30.11.2023 № 3/21, дополнив раздел 2 Прогнозного плана (программы) приватизации пунктом 5 следующего содержания:
	«5.
	Нежилое здание, назначение: нежилое, площадью 50 кв.м., с кадастровым номером 71:17:030104:3135, местонахождение: Российская Федерация, Тульская область, Плавский муниципальный район, городское поселение город Плавск, ул. Орлова, д. 2а, стр. 6а
	Земельный участок из земель населенных пунктов, вид разрешенного использования – предпринимательство, с кадастровым номером 71:17:030104:3173, площадью 76 кв.м. подлежит отчуждению из муниципальной собственности одновременно с нежилым зданием
	2024 год
	300,00».

2. Опубликовать решение в официальном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района», разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район и на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов - torgi.gov.ru.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава муниципального образования город Плавск Плавского района

	О.М. Воробей